Curitiba, 3 de Julho de 2023 - Edição nº 3463
Diário Eletrônico do Tribunal de Justiça do Paraná

Interior
IDMATERIA1994559IDMATERIA

EDITAL DE INTIMAÇÃO/CHAMAMENTO DOS CREDORES PARA
HABILITAÇÃO DE SEUS CRÉDITOS NOS AUTOS 0000987-87.2021.8.16.0031
COM PRAZO DE 15 (QUINZE) DIAS. A DOUTORA ANEÍZA VANÊSSA COSTA
DO NASCIMENTO, JUÍZA DE DIREITO SUBSTITUTA DA 3ª VARA CÍVEL
DA COMARCA DE GUARAPUAVA, ESTADO DO PARANÁ. FAZ SABER,
aos que o presente edital virem ou dele conhecimento tiverem, expedido
nos autos nº 0000987-87.2021.8.16.0031 de PEDIDO DE FALÊNCIA, em
que é Requerente PROCRED SECURITIZADORA DE CRÉDITOS S/A (CNPJ
13.133.973/0001-40) e requerido EMPÓRIO AMAZÔNICO RECICLADOS LTDA.
(CNPJ 11.216.773/0001-26), sendo nomeado como Administrador Judicial VALOR
CONSULTORES ASSOCIADOS LTDA (CNPJ 11.556.662/0001- 69) com endereço
na Avenida Duque de Caxias, 882 Sala 603, 6º andar, Torre 2, VALOR
CONSULTORES - Zona 07 - MARINGÁ/PR - CEP: 87.020-025, que por este edital
INTIMA e realiza o CHAMAMENTO dos credores para habilitação de seus créditos
perante a Administradora Judicial, conforme artigo 7º, da Lei 11.101/2005, no prazo
de 15 (quinze) dias, conforme despacho judicial que segue parcialmente transcrito
" Da relação de credores 8. Expeça-se edital de chamamento dos credores para
habilitação de seus créditos perante a Administradora Judicial, conforme artigo 7º,
da Lei 11.101/2005. Prazo de 15 dias.". ADVERTÊNCIAS: Para que todos saibam e
ninguém possa alegar ignorância, é expedido o presente edital, que será publicado
no Diário de Justiça e fixado no átrio do Fórum conforme Lei. PRAZO DO EDITAL:
15 (Quinze) dias. Guarapuava, Estado do Paraná, aos 28 de junho de 2023. Aneíza
Vanêssa Costa do Nascimento Juíza de Direito Substituta (Assinado digitalmente)

- 115 -

	0/Interior